ПРОТОКОЛ № 2

заседания комиссии университета

по распределению студентов по профилям (направленностям, специализациям) в рамках

направления (специальности) подготовки по образовательным программам высшего

образования – по программам подготовки бакалавров и специалистов всех форм обучения

г. Новосибирск        «03» декабря 2020 г.

Комиссия в своей деятельности руководствуется:

Порядком распределения студентов по профилям подготовки по основным

профессиональным образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата и специалитета» (приказ от 09.12.2019г. № 587/о) и решением Ученого

совета НГУЭУ (протокол от 26.11.2019 г № 3)

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Ромашин В.Н. – председатель комиссии, проректор по учебной работе.

Члены комиссии:

Макарцев А.А. – декан факультета государственного сектора;

Филатов С.А. – декан факультета корпоративной экономики и

предпринимательства;

Шеховцова Л.В. –декан факультета базовой подготовки;

Савченко Д.А. – декан юридического факультета;

Кюббар Е.С. –председатель совета обучающихся.

Секретарь комиссии – Тищенко Ю.А. – помощник проректора по учебной работе.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

распределение студентов по профилям (направленностям, специализациям) в рамках

направления (специальности) подготовки по образовательным программам высшего

образования – по программам подготовки бакалавров и специалистов очной формы

обучения.

РЕШИЛИ:

1. Рассмотрев заявления студентов 2-го курса очной формы обучения обучающихся

по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция, а также дополнительные сведения

о достижениях студентов, комиссия приняла решение о следующем распределении

студентов по профилям:

Профиль подготовки Общеюридический

№ ФИО студента

1.  Абдилазизова Динарахан Равшанбековна

2.  Андриевская Мария Алексеевна

3.  Арсентьева Вероника Витальевна

4.  Борисова Юлия Эдуардовна

5.  Данильсон Анастасия Александровна

Председатель комиссии,

проректор по учебной работе

В.Н. Ромашин

Технический секретарь Ю.А.Тищенко

6.  Дегнер Виктория Алексеевна

7.  Дзинько Степан Ярославович

8.  Егоров Михаил Павлович

9.  Зубцовская Ева Константиновна

10.  Иванова Маргарита Владимировна

11.  Изотов Александр Владимирович

12.  Карженкова Алена Алексеевна

13.  Карпова Виктория Александровна

14.  Колесников Максим Леонидович

15.  Ли Анна Владимировна

16.  Осинцев Дмитрий Дмитриевич

17.  Петрова Полина Сергеевна

18.  Петрунина Полина Алексеевна

19.  Рогатин Руслан Тимурович

20.  Сергунов Андрей Юрьевич

21.  Старцева Юлия Евгеньевна

22.  Степанец Виктория Александровна

23.  Торопчина Ольга Евгеньевна

24.  Шульженко Анна Васильевна